
1 / 5

Rozvodí, spol. s r.o.

vyhlašuje ve spolupráci se STAVEBNÍ PORADNOU, spol. s r.o., České Budějovice, 
v souladu s Příručkou pro zadávání veřejných zakázek Programu rozvoje venkova na období 
2014 – 2020, verze 1 zadávací řízení na stavební práce:

SSSTTTÁÁÁJJJEEE PPPRRROOO MMMLLLAAADDDÝÝÝ DDDOOOBBBYYYTTTEEEKKK ČČČEEERRRNNNOOOVVV,,,
RRREEEKKKOOONNNSSSTTTRRRUUUKKKCCCEEE MMMLLLÉÉÉČČČNNNIIICCCEEE AAA NNNÁÁÁKKKUUUPPP SSSTTTRRROOOJJJŮŮŮ

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

Zadavatel

Rozvodí, spol. s r.o.   
zastoupená jednatelem společnosti, panem Ing. Milanem Křížkem
Černov 42, 393 01 Pelhřimov
IČ: 49050672
datová schránka ID: 5xmuczm
tel./fax: 565 396 295
mobil: 777 188 670
e-mail: rozvodi@seznam.cz

Zastoupení zadavatele – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy

STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o.
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství

sídlo: Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
IČ: 62508822
kontaktní osoba ve věci zadávacího řízení: Kristýna Soukupová, sekce veřejných zakázek
- tel.: 387 330 460
- e-mail: soukupova@stav-poradna.cz

Předmět plnění

Předmětem plnění tohoto zadávacího řízení je dodávka stavby s technologií, která je 
technicky definována zpracovanou projektovou dokumentací a dodávka zemědělských strojů 
(samojízdného nakladače na vyhrnování a manipulaci s podestýlkou včetně adaptérů a 
nastýlacího vozu) je definovaná technickou specifikací zemědělských strojů. Součástí 
předmětu plnění u dodávky strojů je rovněž zajištění záručního servisu.

Záměr stavby řeší výstavbu nového souboru staveb v areálu firmy zemědělské prvovýroby 
provozovatele Rozvodí, spol. s r.o. Projekt řeší soubor staveb: 

▪ stáj pro mladý dobytek – ustájení mladého dobytka

▪ stáj pro mladý dobytek – teletník navržený pro telata od narození do cca 3 měsíců

▪ hnojiště s betonovými monolitickými opěrnými stěnami

▪ jímka pro skladování odpadních vod z hnojiště

▪ technologie čerpání kejdy a technologie ustájení, krmení a napájení.



2 / 5

Součástí předmětu plnění je dodávka zemědělských strojů – samojízdného nakladače na 
vyhrnování a manipulaci s podestýlkou včetně adaptérů a nastýlacího vozu.

Předpokládaná hodnota zakázky (celkem): cca 35 864 tis. Kč bez DPH.

Zakázka je rozdělena na 3 části – podání nabídky je umožněno na jednu nebo na 
libovolný počet částí této zakázky (každá část bude hodnocena samostatně – viz § 98 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách).

V případě, že uchazeč podá nabídku pro více částí, podá nabídku pro každou část 
samostatně a každá část (tzn. každá takováto samostatná nabídka) bude obsahovat 
veškeré dokumenty požadované v zadávací dokumentaci.

Klasifikace předmětu plnění

Název CPV

Výstavba kravínů 45213242-1

Stroje pro nakládání nebo manipulaci 42418900-8

Členění zakázky na části

▪ část 1: dodávka stavby s technologií

předpokládaná hodnota části 1 zakázky: 33 494 tis. Kč bez DPH.

▪ část 2: dodávka zemědělského stroje – samojízdného nakladače na vyhrnování a 
manipulaci s podestýlkou

předpokládaná hodnota části 2 zakázky: 1 500 tis. Kč bez DPH.

▪ část 3: dodávka zemědělského stroje – nastýlacího vozu

předpokládaná hodnota části 3 zakázky: 870 tis. Kč bez DPH.

Požadovaný termín předmětu plnění

▪ část 1: dodávka stavby s technologií

▪ Zahájení stavebních prací: do 5ti pracovních dnů od protokolárního převzetí a 
předání staveniště

▪ Dokončení stavebních prací: do 12ti měsíců od protokolárního převzetí a předání 
staveniště

K protokolárnímu převzetí a předání staveniště bude zhotovitel objednatelem písemně 
vyzván.

▪ část 2: dodávka zemědělského stroje – samojízdného nakladače na vyhrnování a 
manipulaci s podestýlkou

▪ Termín kompletní dodávky části 2: červen 2016 (dřívější termín dodávky není možný)

▪ část 3: dodávka zemědělského stroje – nastýlacího vozu

▪ Termín kompletní dodávky části 3: červen 2016 (dřívější termín dodávky není možný)

Místo plnění zakázky

areál firmy Rozvodí, spol. s r.o., obec a k.ú. Černov

NUTS: CZ0633561142, ZÚJ: 561142, okres: Pelhřimov

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky

Prohlídka místa plnění bude zájemcům umožněna individuálně po předchozí telefonické 
dohodě s jednatelem společnosti, panem Ing. Milanem Křížkem, telefon: 565 396 295, mobil: 
777 188 670 nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.



3 / 5

Zadávací lhůta

Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, je stanovena zadavatelem 
na 5 měsíců.

Zadávací dokumentace

Zadávací dokumentaci si mohou zájemci vyzvednout v sídle STAVEBNÍ PORADNY, spol. 
s r. o., Průběžná 48, České Budějovice na základě písemné objednávky a po předchozí 
výzvě k možnosti převzetí zadávací dokumentace, každý pracovní den v době od 700 do 1500

hodin. Poplatek za použití reprodukční techniky při zajištění zadávací dokumentace je 
stanoven kalkulací na 50,-- Kč bez DPH a bude splatný hotově při převzetí této 
dokumentace. Při zaslání poštou (formou dobírky) bude dále účtováno balné ve výši 50,-- Kč
a poštovné dle platného ceníku České pošty, s.p. a DPH v době zdanitelného plnění.

Lhůta pro podání nabídek, podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy k podání 
nabídek, je stanovena zadavatelem na 16 kalendářních dnů a končí dne 26. 10. 2015 v 900

hodin předáním obálek s nabídkami.

Obálky budou doručeny poštou nebo osobně do sídla zástupce zadavatele, STAVEBNÍ 
PORADNY, spol. s r. o., Průběžná 48, České Budějovice do ukončení lhůty pro podání 
nabídek, tj. do 26. 10. 2015 do 900 hodin. Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána.

Otevírání obálek

Otevírání obálek bude organizováno bez účasti uchazečů.

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikačních předpokladů v následujícím rozsahu:

a) základních kvalifikačních předpokladů:

ke VŠEM částem:

předložením prohlášení osoby (osob) oprávněné (oprávněných) jednat jménem či za 
dodavatele o splnění základních kvalifikačních předpokladů [viz § 53 odst. 1 písm. a) až k) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění]..

b) profesních kvalifikačních předpokladů – předložením:

k části 1: dodávka stavby s technologií:

» výpisu z obchodního rejstříku, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
uchazeč zapsán (výpis nesmí být ke dni podání nabídky starší 90-ti dnů);

» dokladu o oprávnění k podnikání pro provádění staveb (doložit živnostenský list 
nebo výpis z živnostenského rejstříku);

» dokladu osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje – osvědčení o autorizaci v oboru
pozemní stavby.

k části 2: dodávka zemědělského stroje – samojízdného nakladače na vyhrnování a 
manipulaci s podestýlkou:

» výpisu z obchodního rejstříku, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
uchazeč zapsán (výpis nesmí být ke dni podání nabídky starší 90-ti dnů);

» dokladu o oprávnění k podnikání vztahující se k předmětu plnění (doložit 
živnostenský list nebo výpis z živnostenského rejstříku).

k části 3: dodávka zemědělského stroje – nastýlacího vozu:

» výpisu z obchodního rejstříku, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
uchazeč zapsán (výpis nesmí být ke dni podání nabídky starší 90-ti dnů);



4 / 5

» dokladu o oprávnění k podnikání vztahující se k předmětu plnění (doložit 
živnostenský list nebo výpis z živnostenského rejstříku).

c) technických kvalifikačních předpokladů – předložením:

k části 1: dodávka stavby s technologií:

» seznamu minimálně 2 realizovaných stavebních prací obdobného charakteru,
jejichž předmětem plnění byla novostavba nebo rekonstrukce stáje pro skot 
včetně technologie s finančním objemem každé zakázky ve výši min. 15 mil. Kč
bez DPH;

» seznamu dalších jiných minimálně 2 realizovaných stavebních prací obdobného 
charakteru, jejichž předmětem plnění byla novostavba nebo rekonstrukce stáje 
pro skot s finančním objemem každé zakázky ve výši min. 5 mil. Kč bez DPH.

Další požadavky:

▪ součástí min. 1 zakázky z výše uvedených musí být dodávka chladícího tanku 
na mléko s objemem min. 10 m3

▪ součástí min. 1 zakázky z výše uvedených musí být realizace ocelové 
konstrukce haly

▪ součástí min. 1 zakázky z výše uvedených musí být realizace hnojiště s jímkou a 
výdejní plochou.

Ke všem uvedeným realizovaným zakázkám uchazeč současně doloží kopie 
osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto stavebních prací (osvědčení musí 
zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o 
tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně).

k části 2: dodávka zemědělského stroje – samojízdného nakladače na vyhrnování a 
manipulaci s podestýlkou:

» Min. 1 významné dodávky realizované dodavatelem v posledních 3 letech, jejímž
předmětem plnění byla dodávka samojízdného nakladače na vyhrnování a 
manipulaci s podestýlkou.

K výše uvedené významné dodávce uchazeč současně doloží přílohu ve smyslu § 
56 odst. 1 písm. a) body 1 – 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

k části 3: dodávka zemědělského stroje – nastýlacího vozu:

» Min. 1 významné dodávky realizované dodavatelem v posledních 3 letech, jejímž
předmětem plnění byla dodávka nastýlacího vozu.

K výše uvedené významné dodávce uchazeč současně doloží přílohu ve smyslu § 
56 odst. 1 písm. a) body 1 – 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

Bližší informace o způsobu prokázání kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Kritéria pro hodnocení nabídek  

Hodnotícím kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena bez daně z přidané 
hodnoty.

Jistota

Zadavatel požaduje, aby uchazeči k zajištění plnění svých povinností vyplývajících z účasti v 
zadávacím řízení poskytli jistotu. Výše jistoty je stanovena:

k části 1: dodávka stavby s technologií:

na 500 000,-- Kč.

k části 2: dodávka zemědělského stroje – samojízdného nakladače na vyhrnování a 
manipulaci s podestýlkou:



5 / 5

na 30 000,-- Kč

k části 3: dodávka zemědělského stroje – nastýlacího vozu:

na 15 000,-- Kč.

Další podmínky a požadavky na zpracování nabídky

 Nabídka musí být podána v českém jazyce.

 Nabídka bude předložena ve dvou vyhotoveních (1x originál a 1x kopie). V případě, že 
uchazeč podá nabídku pro více částí, podá nabídku pro každou část samostatně
(vždy v samostatné obálce) a každá část bude obsahovat veškeré dokumenty 
požadované v zadávací dokumentaci.

 Zadavatel požaduje, aby měl vybraný zhotovitel části 1 uzavřeno platné pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám s minimální pojistnou částkou 
pojištění odpovědnosti za škodu ve výši 30 000 000 Kč.

 Další požadavky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny je uveden v zadávací dokumentaci.

Variantní řešení

Není zadavatelem připuštěno.

Poskytování dodatečných informací:

Případné dotazy uchazečů nebo požadavky na doplňující informace mohou být jednotlivými 
uchazeči podávány pouze organizátoru zadávacího řízení – STAVEBNÍ PORADNĚ, spol. 
s r.o., České Budějovice.

Žádost musí být písemná a musí být doručena zástupci zadavatele, a to na poštovní adresu 
zástupce zadavatele podle čl. 1.2 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE nebo e-mailem zástupci zadavatele 
na adresu: info@stav-poradna.cz nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek.

Dodatečné informace, včetně přesného znění požadavku na dodatečné informace, odešle 
zadavatel nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti a tyto odešle současně všem 
dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací 
dokumentace poskytnuta. Zadavatel současně uveřejní dodatečné informace na profilu 
zadavatele.

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i 
bez předchozí žádosti.

Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje tato práva:

 zrušit zadávací řízení bez udání důvodu.

V Českých Budějovicích 9. 10. 2015

......................................................
Jaroslav Vítovec

jednatel společnosti


		2015-10-09T10:39:52+0200
	Jaroslav Vítovec




